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Educacion

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA JUNIO 2023

Saldo Caja Mes Anterior o Saldo Inicial :

Saldo Caja del Mes :

Saldo Final :

Flujos Presupuestarios :

Créditos de Cuentas de Ingresos Presupuestarios :
Débitos de Cuentas de Gastos Presupuestarios :

Diferencia :

Flujos No Presupuestarios :

Créditos de Cuentas Complementarias :
Débitos de Cuentas Complementarias :

Diferencia :
Variacion de Disponibilidades :
Disponibilidades Iniciales :

Disponibilidades Finales :

JEFA AREA DE FINANZAS DAEM

Firma Jefa Finanzas

4.517.587.552

4.624.514.130

4.624.514.130

1.973.073.476
1.874.555.304

98.518.172

514.095.001
505.686.595

8.408.406

106.926.578

4.517.587.552

4.624.514.130

Firma Responsable




